平成３０年１１月２８日

会 員 各 位

公益社団法人宮城県トラック協会

業 務 部

平成３０年度「睡眠時無呼吸症候群（SAS）スクリーニング検査及び

入院検査費用の助成金」申請の受付終了について（お知らせ）

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、当協会の事業運営に格別のご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。

さて、平成３０年度の各種助成事業のうち、「睡眠時無呼吸症候群（ＳＡＳ）

スクリーニング検査及び入院検査費用の助成金」については、本年度の予算枠に

達したことから、本日午前９時をもって、申請の受付を終了しましたのでお知ら

せします。

以上